


11:00–15:00 * Dejvická ul. (křížení s ulicemi Jaselská a V. P. Čkalova) * chodník
* Bistro Živé město & Zlatý Smolkar * Přijďte se občerstvit nebo si popovídat o 
o plánech Živého města. Otevřeno do vyprodání (nebo do cca 15 hod.).
 
11:00–16:00 * Mařákova 5 * dvorek, vstup přes kavárnu Vypálené koťátko
* Blešák v Koťátku

11:00–20:00 * Národní obrany 23 * dvorek * Ditkův dvorek

11:00–16:00 * Lotyšská ul. park s hřištěm * Lotyšák
* Sousedský blešák a drobné občerstvení

10:00–18:00 * Srbská 2 * „zahrádka“ u kavárny Potrvá
* Bleší trh a Restaurant Day v Potrvá

10:00–? (do vyprodání) * Raisova 12 * ,,předzahrádka“ * BuBen
Osvědčená indicko-finsko-česká restaurace a její nové jarní recepty.
Snídaně/svačina/oběd/káva

14:00–16:00 * Puškinovo nám. * park s hřištěm * Puškiňák

14:00–18:00 * Charlese De Gaulla 9 * vnitroblok Terronská+Rooseveltova+DeGaulla 
+Verdunská * První dvorní kavárna & Hry starých dětí
Ať jste staří, mladí nebo malí, přijďte si na náš kouzelný dvůr zaskákat gumu, zahrát 
kuličky, házet čáru nebo zadriblovat školku s míčem atd. Nekoná se za deště.

10:00–14:00 * Juarézova ul. x Českomalínská  * u školky
* Juarézova zahradní restaurace (benefice pro školku) * Pochoutky rodičů a dětí 
z MŠ Juarézova a jejich blešák.  Veškerý výtěžek věnován na rekonstrukci zarady.
 
11:00–18:00 * M. J. Lermontova 19/b * předzahrádka * Stacy’s snack bar 

13:00–19:00 * Technická 2710/6 * „zahrádka“ před Café Prostoru
* Restaurant Day v Prostoru * Menu navařené kavárníky s představením autorů 
a receptů, utržené peníze dostanou tvůrci pokrmů.

10:00–16:00 * Na Zavadilce 9A/2577 * zahrada * Je na malinách
* Hanspaulka láká nejen na bezlepkové dobroty!
 
10:00–16:00 * Kladenská 67 * „zahrádka“ před kavárnou Jen tak
* Jen tak

11:00–15:00 * Za Strahovem x Nad Tejnkou * prostranství u pítka a okolní 
dvorky  * U pítka * Bazárek, pestrá zahradní bistra a dílny pro děti
 
11:00–? * Říčanova 19 * chodník před Café 8 * Poznejme se osobně 
* Sousedské setkání a proměny nepotřebných zbytečností v poklady společně 
oslavíme na rozkvetlé zahradě dobrým jídlem a pitím.
 
10:00–16:00 * Suchdolská ul. * komunitní zahrada vedle fotbalového hřiště 
* Komunitní zahrada * Slavnostní zahájení komunitní zahrady, komentovaná 
exkurze zahradou

= Restaurant Day          = bleší trh

B

B

B

T

T

T

B

T

= metro

= tram

= bus
22, 25

131

107, 147

22, 25

131

5, 8


